

Half Price Super Savings!

Everyone loves a bargain and this week you'll save big with these fantastic half price specials at your local Hill Street store.

1/2 Price



1/2 Price

\$3.99 EA

Nescafé Coffee Sachets 10 Pack/Gold 8 Pack

Save \$4.01



1/2 Price

\$1.70 EA

Continental Classics Pasta & Sauce/Seasoned Rice 85-125g

Save \$1.70



1/2 Price

\$2.10 EA

Ritz Crackers 227g 93c per 100g

Save \$2.15



1/2 Price

\$2.64 EA

Red Rock Deli Crackers/Crostinis 115-135g

Save \$2.65



1/2 Price

\$2.49 EA

CC's Corn Chips 110/175g

Save \$2.51



1/2 Price



\$1.25 EA

Nestlé Medium Chocolate Bars 35-50g

Save \$1.25



1/2 Price

\$8.49 EA

Cadbury Favourites 336/340g \$2.50 per 100g

Save \$8.50



1/2 Price

\$1.35 EA

Golden Circle Fruit Drink 1L \$1.35 per 1L

Save \$1.50

These specials are available from Wednesday 30 October 2024 to Tuesday 5 November 2024 only. Whilst stock lasts.

Some products or varieties may not be available at all stores / *Alcohol only available at Lauderdale, South Hobart & West Hobart stores / Promotions are not applicable to Uber Eats

1/2 Price

Philadelphia Cream Cheese Block 250g

Philadelphia Cream Cheese is made fresh and creamy, perfect as a spread or as an ingredient in some of your favourite desserts.

\$1.17 per 100g



\$2.92 EA

Save \$2.93



1/2 Price

\$7.99 EA

Schweppes/Pepsi Cans 375mL 10 Pack
\$2.13 per 1L
Selected Stores Only

Save \$8.51



1/2 Price

\$2.40 EA

Swisspers Cotton Tip 240 Pack
\$1 per 100ea

Save \$2.40



1/2 Price

\$3.89 EA

Brut/Norsca 130g
\$2.99 per 100g
Selected Stores Only

Save \$3.90



1/2 Price

\$2.74 EA

Rexona Antiperspirant 72 Hour Roll On Protection 50mL
\$5.48 per 100mL

Save \$2.75



1/2 Price

\$7.99 EA

TRESemme Shampoo & Conditioner 940mL
85c per 100mL
Selected Stores Only

Save \$8.01



1/2 Price

\$2 EA

iCare Paper Towel 2 Pack
\$1.67 per 100sh

Save \$2



1/2 Price

\$9.95 EA

Omo 3 in 1 Caps Active/Sensitive 17 Pack
59c per unit
Selected Stores Only

Save \$11.05



1/2 Price

\$8.40 EA

Feline First Clumping Cat Litter 7.5kg
11c per 100g
Selected Stores Only

Save \$8.45